АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016                     № 522
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1162

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 11.12.2013 № 1162 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса

Белохолуницкого района» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района

от 23.04.2014 № 328, от 22.07.2014 № 600, от 20.10.2014 № 854, от 29.12.2014

№ 1117, от 18.05.2015 № 311, от 13.07.2015 № 403, от 12.10.2015 № 533,

от 01.02.2016 № 45, от 19.07.2016 № 327, от 09.09.2016 № 408), утвердив

изменения в муниципальной программе «Развитие агропромышленного

комплекса Белохолуницкого района» на 2014-2020 годы» (далее –

муниципальная программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                         Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением      администрации
Белохолуницкого    муниципального
района
от 13.12.2016 № 522

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса

Белохолуницкого района» на 2014 – 2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем ассигнований
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований муници-
пальной программы

Общий объем финансирования – 95902,746 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 – 17610,412 тыс. рублей,
2015 – 13711,896 тыс. рублей,
2016 – 7907,438 тыс. рублей,
2017 – 10727,00 тыс. рублей,
2018 – 14278,00 тыс. рублей,
2019 – 15528,00 тыс. рублей,
2020 – 16140,00 тыс. рублей,
в том числе:
подпрограмма «Устойчивое развитие сельских террито-
рий»:
2014 – 5676,00 тыс. рублей,
2015 – 283,00 тыс. рублей,
2016 – 0,00 тыс. рублей,
2017 – 1516,00 тыс. рублей,
2018 – 4862,00 тыс. рублей,
2019 – 6112 тыс. рублей,
2020 – 6724,00 тыс. рублей,
отдельные мероприятия:
2014 – 11934,412 тыс. рублей,
2015 – 13711,896 тыс. рублей,
2016 – 7907,438 тыс. рублей,
2017 – 9211,00 тыс. рублей,
2018 – 9416,00 тыс. рублей,
2019 – 9416,00 тыс. рублей,
2020 – 9416,00 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 42479,34 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 40637,406 тыс. рублей;

 2

средства бюджета Белохолуницкого муниципального
района – 0,00 тыс. рублей;
средства бюджетов сельских поселений Белохолуницкого
муниципального района – 1785,00 тыс. рублей;
внебюджетные источники финансирования –
11001,00 тыс. рублей»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изло-
жить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем финансирования муниципальной программы за 2014 –

2020 годы составит 95902,746 тыс. рублей, в том числе:
42479,34 тыс. рублей – средства федерального бюджета;
40637,406 тыс. рублей – средства областного бюджета;
0,0 тыс. рублей – средства бюджета Белохолуницкого муниципального

района;
1785,0 тыс. рублей – средства бюджетов сельских поселений;
11001,0 тыс. рублей – средства внебюджетных источников (по согласо-

ванию)».
3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализа-

ции муниципальной программы за счет всех источников финансирования
(приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции
согласно приложению.

___________

Приложение

Приложение № 4

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования

№
пп

Статус Наименование муни-
ципальной программы, под-

программы, отдельного меро-
приятия

Источники
финансирования

Оценка расходов (тыс. рублей)
2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

итого

 Муниципальная
программа

«Развитие агропромышленно-
го комплекса Белохолуницко-
го района»

всего 17610,412 13711,896 7907,438 10727 14278 15528 16140 95902,746

федеральный бюджет 5749,592 7240,3 4462,448 4550 6339 6925 7213 42479,34

областной бюджет 6184,82 6188,596 3444,99 4661 6480 6769 6909 40637,406
местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0
бюджет муниципаль-
ного образования (МО)

1785 0 0 0 0 0 0 1785

внебюджетные
источники

3891 283 0 1516 1459 1834 2018 11001

1 Подпрограмма «Устойчивое развитие
сельских территорий»

всего 5676 283 0 1516 4862 6112 6724 25173
федеральный бюджет 0 0 0 0 2280 2866 3154 8300
областной бюджет 0 0 0 0 1123 1412 1552 4087
местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0
бюджет МО 1785 0 0 0 0 0 0 1785
внебюджетные
источники

3891 283 0 1516 1459 1834 2018 11001

2

2 Отдельное
мероприятие 1

«Осуществление органами
местного самоуправления
Белохолуницкого муници-
пального района отдельных
государственных полномочий
области по поддержке сель-
скохозяйственного производ-
ства»

всего 1955 1941 1282,5 1783 2040 2040 2040 13081,5
областной бюджет 1955 1941 1282,5 1783 2040 2040 2040 13081,5

3 Отдельное
мероприятие 2

«Развитие подотрасли расте-
ниеводства, переработки и
реализации продукции расте-
ниеводства»

всего 5494,194 5712,749 3323,141 4145 2910 2910 2910 27405,084
федеральный бюджет 4408,537 4309,7 2033,248 2950 2145 2145 2145 20136,485
областной бюджет 1085,657 1403,049 1289,893 1195 765 765 765 7268,599
внебюджетные
источники

4 Отдельное
мероприятие 3

«Развитие подотрасли живот-
новодства, переработки и
реализации продукции жи-
вотноводства»

всего 4385,159 5595,761 3257,497 3208 4312 4312 4312 29382,417
федеральный бюджет 1246 2753,6 2387,0 1530 1767 1767 1767 13217,6
областной бюджет 3139,159 2842,161 870,497 1678 2545 2545 2545 16164,817

5 Отдельное ме-
роприятие 4

«Поддержка малых форм
хозяйствования»

всего 100,059 179,386 44,3 75 154 154 154 860,745
федеральный бюджет 95,055 177,00 42,2 70 147 147 147 825,255
областной бюджет 5,004 2,386 2,1 5 7 7 7 35,49
внебюджетные
источники

___________